


様式第3号の1

令和3年3月31日

苫小牧市議会議長 様

会 派 会 派 市 民
代 表 者 桜 井 忠 
経 理 責 任 者 桜 井 忠

令和2年度政務活動費収支報告について

苫小牧市議会政務活動費の交付に関する条例第8条第1項に基づき、別紙の
とおり令和2年度政務活動費収支報告書を提出します。

(様式第3号の2)

令和 2 年度政務活動費収支報告書

1 収入の部

(単位: 円)

科 目	金 額	備 考
政 務 活 動 費	600,000	
諸 収 入	0	
合 計	600,000	

2 支出の部

(単位: 円)

科 目	金 額	備 考
調 査 研 究 費	0	
研 修 費	0	
広 報 費	126,298	
広 聴 費	24,780	
要 請・陳 情 活 動 費	0	
会 議 費	0	
資 料 作 成 費	9,881	
資 料 購 入 費	79,800	
人 件 費	0	
事 務 所 費	0	
合 計	240,759	

3 残 額 359,241 円

※残額には令和2年4月23日付返還届にて返還済みの額(交付額の2分の1)を含む

(様式1)

令和2年度 政務活動費出納簿

会派(会派市民)

月 日	使 途 科 目 名 称	整 理 番 号	説 明	収 入	支 出	残 高
4月27日	2 その他の収入		会派からの入金	30,000		30,000
4月27日	6 広聴費	1	市民の声を聴くはがきの印刷代		23,100	6,900
4月30日	1 政務活動費		市からの入金	600,000		606,900
4月30日	2 その他の収入		会派へ返金	-30,000		576,900
5月7日	5 広報費	2	市内特別 100枚×@73×1/2		3,650	573,250
5月26日	5 広報費	3	広報印刷用インクセット		11,440	561,810
6月23日	5 広報費	4	広報印刷費		27,449	534,361
7月21日	6 広聴費	5	市民の声を聴くため着払い用切手		1,680	532,681
8月6日	5 広報費	6	市内特別 100枚×@73×1/2		3,650	529,031
9月25日	9 資料作成費	7	プリンター代 @8,602×1/2		4,301	524,730
10月11日	5 広報費	8	広報印刷費		29,887	494,843
11月2日	9 資料作成費	9	インク代 @2,200×1/2		1,100	493,743
11月20日	5 広報費	10	市内特別 100枚×@73×1/2		3,650	490,093
12月17日	5 広報費	11	広報印刷費		24,631	465,462
1月27日	10 資料購入費	12	資料購入費		60,000	405,462
1月28日	5 広報費	13	市内特別 100枚×@73×1/2		3,650	401,812
2月26日	10 資料購入費	14	都市データパック購入費		19,800	382,012
3月10日	9 資料作成費	15	文具代		910	381,102
3月15日	9 資料作成費	16	プリンターインク代 @2,420×1/2		1,210	379,892
3月15日	9 資料作成費	17	文具代		2,360	377,532
3月21日	5 広報費	18	広報印刷費		18,291	359,241
合 計				600,000	240,759	359,241

※残額には令和2年4月23日付返還届にて返還済みの額(交付額の2分の1)を含む